
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Pronájem komerčních prostor, Hradec Králové

Hradec Králové / Slezské Předměstí, okres Hradec Králové, 10 000 Kč/měsíc
+ energieČíslo zakázky

129291

Lokalita
Hradec Králové / Slezské Předměstí, okres Hradec Králové

Užitná plocha
22 m²

Typ domu
přízemní

Energetická náročnost budovy
G - Mimořádně nehospodárná

Druh prostor
obchodní

Garáž
Ne

Plocha kanceláří
1 m²

Typ budovy
montovaná

Popis zakázky

Nabízíme k pronájmu komerční prostor v Hradci Králové na Slezském Předměstí. Prostory mají výměru 22,5 m² a jsou vhodné jako
kancelář či prodejna, výhodou jsou 4 velké výlohy, které budoucímu nájemníkovi umožní dobré označení. Výhodou je i parkoviště
přímo před hotelem, ke komerční jednotce náleží 1 parkovací místo. Měsíční nájemné činí 10.000,- Kč + 1500 Kč služby (elektřina,
teplo, internet). V okolí je řada obchodů a služeb. Prostory jsou volné od 4/2024. Pro další info či sjednání prohlídky volejte makléře.

Stav objektu
velmi dobrý

Počet míst k parkování
1

K nastěhování
18.03.2024

Kontaktujte makléře:

Ing. Michal Dvořák
Regionální manažer / Obchodník s nemovitostmi

michal.dvorak@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10


